АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2018
                                                                                                                      № 5
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) от 27.11.2017 № 105 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) от 27.11.2017 № 105 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) довести настоящее постановление до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
	Глава администрации
	А.И. Фомин